
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 185/18

1. ŽEHROVICKÉ HÁZEDLO

7. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 4. 3. 2018, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla, A3

Ředitel soutěže: Vladimír Horák

Hlavní rozhodčí:  Miroslav Martiny

Časoměřiči: Ing. J. Spousta, J. Bělohlávek, P. Parkos, V. Kostečka, Ing. P. Valtera, R. Fousek, Ing. Z. Vyskočil, P. Hölzl, J. Slavíková

Počasí: polojasno,  0-3° C, jihovýchodní vítr 0-3  m/s.

VÝSLEDKY:

Házedla mladší žáci:

 1.
Hruška Jan 

ml. P
KŽ 205-17 24 24 30 16 18 23 8 27 38 23 231

 2.
Hloušek 

Jiří ml.
KŽ 205-39 41 31 19 19 16 25 21 19 23 15 229

 3.
Valtera 

Adam
KD 215-82 21 22 26 16 18 20 18 18 20 20 199

 4.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 3 18 12 4 11 8 6 10 8 3 83

 5. Roháč Jan KŽ 205-38 10 6 10 7 3 7 9 11 5 10 78

 6.
Novák 

Daniel
KŽ 205-44 7 9 4 5 5 9 13 6 6 10 74



 7.
Casali 

Livio
KŽ 205-6 6 7 3 5 9 5 7 10 11 7 70

 8.
Harbáček 

Ladisl.
KD 215-85 10 3 8 7 11 7 9 6 4 4 69

Házedla starší žáci:

1.
Vondraš 

Jakub
KD 215-78 29 32 30 30 4 25 15 26 23 16 230

2.
Pačes 

David
KŽ 205-33 25 23 17 18 21 12 23 28 4 19 190

3.
Jirásek 

Tomáš
KŽ 205-28 20 14 27 22 16 17 15 14 11 20 176

4.
Bačina 

Radek
KŽ 205-12 7 20 16 26 11 20 11 28 15 15 169

     Házedla senioři:

1.
Slavík Zd. 

ml.
KŽ 205-30 60 60 47 60 60 60 60 45 60 60 572

2.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 60 58 58 60 59 60 42 60 55 60 552

3.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 52 42 38 60 60 60 60 60 26 60 518

4.
Hloušek 

Jiří st.
KŽ 205-88 58 45 51 50 34 60 60 48 22 35 463

5.
Hruška Jiří 

Ing.
KŽ 205-18 28 21 40 29 60 42 29 29 28 33 339

6.
Dlouhý 

Václav
KV 291-54 20 18 18 30 28 40 60 28 60 21 323

7.
David 

Václav
P4   74-7 34 19 27 20 29 25 21 21 14 20 230

8.
Fousek 

Roman
KŽ 205-13 41 20 6 8 12 15 15 26 20 18 181

  Větroně A3



1.
Braha 

Zdeněk
SL   85-36 60 50 26 30 32 228

2.
Braha 

Pavel 
SL   85-6 28 19 22 40 36 145

 Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, KV – Karlovy Vary, SL – Slaný, P4 – Praha 4

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

  Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

    

      

    V Kamenných Žehrovicích 4. března 2018

  Vladimír Horák, ředitel soutěže Miroslav Martiny, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 272/18

2. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

7. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 9. 9. 2018, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla



Ředitel soutěže: Vladimír Horák     

Hlavní rozhodčí:  Miloslav Modr

Časoměřiči: Vl. Kostečka, J. Bělohlávek, J. Slavíková, Knížetová

Počasí: jasno,  25° C, vítr 1-2 m/s

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Hruška Jan KŽ 205-17 40 37 24 30 20 46 34 42 26 18 317

 2. Džula Josef KŽ 205-42 10 12 11 16 11 12 13 13 11 13 122

 3.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 15 14 19 12 16 13 2 12 11 4 118

 4.
Casali 

Livio
KŽ 205-6 10 9 8 12 8 13 16 20 17 3 116

 5.
Kapoun 

Matěj
KDv 216-82 8 11 8 8 9 6 7 13 14 15 99

 6.
Novák 

Daniel
KŽ 205-44 5 9 9 8 7 8 9 4 9 10 78

 7.
Zachariáš 

Josef
KD 215-89 7 9 5 9 7 6 14 5 10 5 77

 8.
Soldán 

Mar.
KD 215-90 5 5 4 6 5 6 8 6 5 9 59

Házedla starší žáci:

1.
Bačina 

Radek
KŽ 205-12 29 27 28 26 26 26 29 31 29 28 279

2.
Pačes 

David
KŽ 205-33 8 19 5 22 23 60 15 19 21 20 212

3.
Jirásek 

Tomáš
KŽ 205-28 12 3 14 9 14 15 33 23 9 11 143



     Házedla senioři:

1.
Slavík Zd. 

ml.
KŽ 205-30 60 60 60 60 60 59 60 60 45 31 555

2.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 36 46 49 60 60 47 55 44 60 32 489

3.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 60 59 60 55 40 30 32 57 41 48 482

4.
Zábranská 

Barb.
KŽ 205-26 32 48 5 47 60 60 52 48 60 60 472

5.
Schiefferdec

ker J.
LN 285-47 51 33 60 48 60 45 35 60 60 5 457

6.
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-88 46 52 46 28 30 51 50 30 32 60 426

7.
Procházka 

Jan
KV 291-71 27 60 15 33 4 17 5 42 10 60 273

8. Hušek Jiří Libeň 043-15 43 20 13 24 35 33 45 22 3 32 270

9.
Machek 

Petr
KV 291-72 26 27 23 32 7 16 12 11 18 20 192

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, KV – Karlovy Vary, LN – Louny

Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

      Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny, které věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice.

      V Kamenných Žehrovicích 10. září 2018

   Vladimír Horák, ředitel soutěže Miloslav Modr, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA



LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 277/18

3. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

7. ročník

Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 15. 9. 2018, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla, P 30

Ředitel soutěže: Ing. Jan Hruška     

Hlavní rozhodčí:  Miloslav Modr

Časoměřiči:  V. Kostečka, Ing. P. Valtera, J. Slavíková, M. Modr,  J. Hloušek

Počasí: jasno, 18 -23° C, západní vítr 0-3  m/s.

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Hruška Jan KŽ 205-17 21 41 22 27 10 39 15 25 20 17 237

 2.
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-39 22 28 21 6 45 17 15 17 37 28 236

 3.
Valtera 

Adam
KD 215-82 37 13 16 28 36 16 10 27 12 27 222

 4.
Casali 

Livio
KŽ  205-6 16 7 11 8 8 19 15 11 16 15 126

 5.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 13 8 10 15 6 11 18 7 12 13 113

 6. Roháč Jan KŽ 205-38 10 10 10 2 10 20 6 6 8 8 90

 7.
Soldán 

Marek
KŽ 205-90 6 5 7 7 8 7 7 8 6 7 68



 8.
Zachariáš 

Josef
KŽ 216-89 7 7 5 5 10 6 7 6 5 5 64

Házedla starší žáci:

1.
Bačina 

Radek
KŽ 205-12 34 26 4 24 25 16 25 28 29 60 271

Házedla junioři:  nezúčastnili se

     Házedla senioři:

1.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 30 38 40 53 31 60 56 60 60 60 488

2.
Slavík 

Zdeněk st.
KŽ 205-10 24 60 34 47 22 60 60 60 60 60 487

3.
Zábranská 

Barb.
KŽ 205-26 30 37 47 40 60 60 29 31 60 33 427

4.
Slavík 

Zdeněk ml
KŽ 205-30 60 60 43 25 10 60 60 48 26 6 398

5.
Hloušek 

Jiří st.
KŽ 205-88 24 31 60 34 24 50 17 20 30 24 314

6.
Procházka 

Jan
KV 291-71 60 38 60 31 6 29 24 12 19 30 309



P 30  senioři:

  

1.
Valtera Petr

Ing.
KD 215-21 100 100 100 100 52 452

2.
Voldřich 

Jan
KD 215-27 64 100 100 58 57 379

3. Vrba Jan KD 215-24 36 100 45 36 38 255

Označení klubů:  KŽ – Kam. Žehrovice, KD – Kladno 

Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

    

   V Kamenných Žehrovicích 15.  9.  2018

  Ing. Jan Hruška, ředitel soutěže Miloslav Modr, hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
LETECKOMODELÁŘSKÉ SOUTĚŽE Č. 305/18

4. ŽEHROVICKÉ  HÁZEDLO

7. ročník



Pořadatel:  205.  LMK Kamenné Žehrovice

Datum a místo konání: 13. 10. 2018, letiště Aeroklubu Kladno, Velká Dobrá

Kategorie: házedla

Ředitel soutěže: Ing. Zdeněk Vyskočil     

Hlavní rozhodčí:  Miloslav Modr

Časoměřiči: J. Bělohlávek, V. Kostečka, R. Fousek, Ing. L. Vyskočil

Počasí: jasno,  15-20° C, jihovýchodní vítr 0-3  m/s.

Výsledky:

Házedla mladší žáci:

 1. Hruška Jan KŽ 205-17 26 22 27 22 6 23 8 29 31 24 218

 2.
Papert 

Michal
Dr   91-36 16 14 16 16 4 22 23 23 18 22 174

 3.
Kostečková 

Ter.
KŽ 205-32 5 14 15 15 8 14 10 16 12 18 127

 4.
Casali 

Livio
KŽ 205-6 16 12 14 13 11 10 7 17 19 6 125

 5. Roháč Jan KŽ 205-38 12 10 13 16 13 9 13 6 6 18 116

 6.
Novák 

Daniel
KŽ 205-44 10 11 7 8 10 13 13 11 11 7 101

 7.
Soldán 

Marek
KD 215-90 7 7 9 7 6 6 10 9 5 5 71

 8.
Zachariáš 

Josef
KD 215-89 5 5 5 10 8 8 6 7 8 8 70

Házedla starší žáci:

1.
Bačina 

Radek
KŽ 205-12 31 35 28 31 60 43 28 39 25 43 363



2.
Vondraš 

Jakub
KD 215-78 7 16 4 22 15 9 4 17 10 15 119

3.
Pačes 

David
KŽ 205-33 20 15 5 11 15 14 10 4 10 10 114

     Házedla senioři:

1.
Tykal 

Tomáš
ČSA 416-32 34 55 57 60 48 60 54 42 36 60 506

2.
Slavík Zd. 

st.
KŽ 205-10 40 50 60 60 60 37 47 60 39 43 496

3.
Slavík Zd. 

ml.
KŽ 205-30 38 26 55 43 60 45 60 57 60 33 477

4.
Zábranská 

Barb.
KŽ 205-26 41 39 55 43 50 40 32 60 34 60 454

5. 
Hloušek 

Jiří
KŽ 205-88 47 36 32 39 23 23 24 60 28 30 342

  Označení klubů:  KD – Kladno, KŽ – Kam. Žehrovice, Dr - Drozdov

  Během soutěže ani před vyhlášením výsledků nebyl podán protest.

  Vítězové jednotlivých kategorií obdrželi diplomy a věcné ceny.                                                     

     Ceny věnoval Obecní úřad Kamenné Žehrovice.

     V Kamenných Žehrovicích 13. 10. 2018

  Ing. Zdeněk Vyskočil, ředitel soutěže Miloslav Modr, hlavní rozhodčí


